DIÁRIO OFICIAL Nº 33985 39Quarta-feira, 18 DE SETEMBRO DE 2019

PORTARIA Nº 1942/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019439870, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de LIMOEIRO
DO AJURU, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16 a
19/09/19;
1 . DPC - RODRIGO VENOSO ZAMBARDINO - MAT:57233482
2 . IPC - LEONARDO HENRIQUE MAIA COSTA - MAT:5914134
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais), perfazendo um total de R$ 810,00 (oitocentos
e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1943/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019425054, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARITUBA, a
fi m de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 16 a 17/09/19;
1 . IPC - ANDRE AUGUSTO BARCELOS DE SOUSA - MAT:5940185
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo A. , no valor de R$ 95,00
(noventa e cinco reais), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1944/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019422356, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO SE-
BASTIÃO DA BOA VISTA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DE APURAÇÕES
ADMINISTRATIVAS INTERNAS, no período de 17 a 20/09/19;
1 . DPC - RENATO LOPES TARALLO - MAT:57192645
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1945/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/444638, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAUAPE-
BAS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 17 a 22/09/19;
1 . IPC - LAERCIO PRAZERES DA SILVA - MAT:54189057
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1946/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/440268, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ELDORADO
DOS CARAJÁS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16.
a 21/09/19;
1 . MPC - VILMAR VIANA LUCENA - MAT:5600790
2 . MPC - OSVALDO ALVES DA SILVA - MAT:71684
3 . DPC - AURELIO WALCYR RODRIGUES DE PAIVA - MAT:2005280
4 . EPC - BENEDITO DA SILVA QUEIROZ - MAT:5130492
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais), perfazendo um total de R$ 2.700,00
(dois mil e setecentos reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1947/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/442830, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CHAVES, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 17 a 20/09/19;
1 . IPC - GLAMIRSON DIAS DE OLIVEIRA - MAT:5331412
2 . IPC - WENDEL ROBERTO MARTEL DOS SANTOS - MAT:5940247
3 . DPC - LENISE SANTOS DOS SANTOS - MAT:5940542

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 1.215,00(Um mil,
duzentos e quinze reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1948/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/442801, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CHAVES,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16 a 21/09/19.;
1 . IPC - GEORGE HAMILTON GUEDES DOS SANTOS - MAT:5329604
2 . IPC - ANTENOR JULIO CAMPOS GUEDES - MAT:5939682
3 . IPC - CHRISTIAN PEREIRA MAGALHAES ROCHA - MAT:5940309
4 . IPC - HOMERO GOIS E SILVA DE SOUZA - MAT:5940045
5 . IPC - KHALIL ABRANTES VASCONCELOS CILIAO - MAT:5940265
6 . IPC - ROBSON DE CASTRO NASCIMENTO - MAT:57206187
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais), perfazendo um total de R$ .4.050,00
(quatro mil e cinquenta reais ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1949/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/442743, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16 a 26/09/19;
1 . DPC - PAULO HENRIQUE RIBEIRO SOARES JUNIOR - MAT:57192608
2 . IPC - MATEUS DOS SANTOS ALMEIDA - MAT:5778808
3 . IPC - MARCIO AUGUSTO MARQUES GONÇALVES - MAT:5853362
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 10 (dez ) diária(s) do grupo A. , no valor de R$ 950,00
(novecentos e cinquenta reais.. ), perfazendo um total de R$ 2.850,00 (
dois mil, oitocentos e cinquenta reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1950/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/444447, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) BELÉM, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
no período de 17 a 18/09/19;
1 . IPC - ELDONOR BRASIL SILVA - MAT:54189012
2 . MPC - ISMAEL TROITINHO COSTA DA SILVA - MAT:5656680
3 . EPC - PEDRO VIEIRA DA COSTA NETO - MAT:5940120
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais), perfazendo um total de R$ 405,00 (quatro-
centos e cinco reais), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1951/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/444544, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 17 a 19/09/19;
1 . EPC - CAMILA SILVA CORREA - MAT:54195825
2 . DPC - JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA - MAT:5940407
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 540,00 (quinhen-
tos e quarenta reais), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1952/2019- DGPC/OD/DRF
DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/444740, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 17 a 18/09/19;
1 . IPC - TIAGO JARRO FERNANDES - MAT:5940158
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;